23. Glaspokal 2018

1.10.10 Luftgewehr Mannschaft Offene Klassse

1. SchV Medewitz |

Udo Wolf 344, Martin Kindermann 325, Anne Mrosek 358 243 1027
1.10.10 Luftgewehr Herren I
1. Fabian Henze SchGi Luckenwalde 93 89 90 97 369
2. Sven Lebahn SchGi zu Jiiterbog 83 90 93 91 357
3. Udo Wolf SchV Medewitz 80 90 89 85 344
4. Martin Kindermann SchV Medewitz 90 83 82 70 325
1.10.11 Luftgewehr Damen I
1. Mandy Kanzler SchGi zu Werder/Havel 97 91 88 96 372
2. Jana Schmidt SchGi Werbiger Heide 87 90 95 89 361
3. Anne Mrosek SchV Medewitz 97 87 86 88 358
4. Birgit Ziegert SchGi zu Jiiterbog 89 86 84 87 346
1.10.14 Luftgewehr Herren I11
1. Olaf Herrmann 1. SpSchV Botzow 92 94 92 95 373
2. Jorg Flemming SpSchV Petkus 88 86 84 89 347
1.10.20 Luftgewehr Schiiler
1. Clara Miiller SchGi zu Werder/Havel 88 91 179
2. Janos Meyer SchGi Werbiger Heide 79 87 166
3. Jasmin Conrad SchGi zu Werder/Havel 85 75 160
4. Nils Trawinski SchGi zu Werder/Havel 71 85 156
5. Robin Dennhardt SchGi zu Werder/Havel 63 66 129
6. Paul Busch SchGi zu Werder/Havel 64 63 127
7. Penelope Dennhardt SchGi zu Werder/Havel 52 53 105



1.10.30 Luftgewehr Jugend

1. Maria Antonia Kanzler SchGi zu Werder/Havel
2. Joline Ziegert SchGi zu Werder/Havel
3. Benedikt Crncic SchGi zu Jiiterbog

4. Mary-Ann Seelig SchGi zu Werder/Havel

1.10.40 Luftgewehr Junioren I

1. Robert Bodin 1. SpSchV Bétzow

2. Lois Unger SchGi zu Werder/Havel
3. Annett Funke SchGi zu Werder/Havel
4. Luzie Hanousek SV Lucka 1990

1.11.70 Luftgewehr -Auflage- Senioren I

1. SchV Medewitz |

90 95 96 97 378

92 95 96 95 378
97 95 92 88 372
78 84 71 78 311

97 92 95 95 379
94 94 89 89 366
87 86 96 94 363
85 84 86 82 337

Susanne Robakowski 297, Steffi Merkner 291, Bianka Geif3imar 298 297 886

2. Schiitzengilde zu Potsdam 1465
Joachim Lau 295, Jiirgen Berg 288, Peter Albrecht 290
3. SchGi zu Werder/Havel I
Andrea Keding 290, Heike Bellin 278, Elke Schoop 291
4. SchV Medewitz II
Hans-Jiirgen Siebold 300, Karin Paul 290, Detlef Wacker 259

1.11.70 Luftgewehr -Auflage- Senioren I

1. Joachim Bremer 1. SpSchV Boétzow
2. Michael Rosenau 1. SpSchV Bétzow
3. Andreas Schmidt SchGi Werbiger Heide
4. Michael Mrosek SchGi Werbiger Heide

294 873

285 859

281 849

98 100 100 298
100 98 100 298
98 96 98 292
91 94 92 277



1.11.71 Luftgewehr -Auflage- Seniorinnen I
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Bianka Geillmar
Susanne Robakowski
Steffi Merkner

Elke Schoop

Andrea Keding
Sabine Schmidt
Petra Meffert

Heike Bellin

Elke Horster

Silvia Seyfarth

. Renate Witte

SchV Medewitz

SchV Medewitz

SchV Medewitz

SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Werder/Havel
SchGi Werbiger Heide
SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Niemegk
SchGi zu Werder/Havel

1.11.72 Luftgewehr -Auflage- Senioren II
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Hans-Jiirgen Siebold

Wolfgang
Schuhknecht

Joachim Lau
Detlef-Peter Bethke
Peter Albrecht
Rainer Wickidal
Jurgen Berg

Harald Richter
Uwe Higelein
Detlef Wacker
Eberhard Martin

SchV Medewitz

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

Wittenberger SchGi

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

SchV Briick

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

SchGi zu Jiiterbog
SchGi zu Niemegk
SchV Medewitz
SpSchV Petkus

1.11.73 Luftgewehr -Auflage- Seniorinnen II

1.
2.

Karin Paul

Karin Herling

SchV Medewitz

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
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2.10.10 Luftpistole Herren I

1.

Schiitzengilde zu Potsdam 1465

Michael Stillfried 361, Jordis Schmidt 369, Stefan Birr 375
SchV Briick I

Marco Hinze 369, Markus Wickidal 375, Marko Déring 347
SchV Medewitz I

Udo Wolf 346, Martin Pelzer 361, Dirk Liesenfeld 357

2.10.10 Luftpistole Herren I
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Wolfgang Geppert  Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
Markus Wickidal SchV Briick
Daniel Haese SchC Wernsdorf
Marco Hinze SchV Briick
Michael Stillfried Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
Martin Pelzer SchV Medewitz
Thomas Gerlieb Wittenberger SchGi
Dirk Liesenfeld SchV Medewitz
Alexander Kade Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
Marko Déring SchV Briick
. Udo Wolf SchV Medewitz
. Christian Schifer 1. SpSchV Boétzow
. Jonny Pfeiffer SchC Wernsdorf
. Carsten Meyer SchGi Werbiger Heide

2.10.11 Luftpistole Damen I

Rl

Jordis Schmidt Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
Peggy Wolk Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
Berit Schubert SchGi Ludwigsfelde

Viola Haese SchC Wernsdorf

2.10.14 Luftpistole Herren III
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272 1105

269 1091

258 1064
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93
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369
355
349
337
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. Stefan Birr Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 96 93

Hans-Joachim

Miiller WGV Geltow 93 91
Karl-Heinz Talke SG zu Brand-Erbisdorf 91 89
Erhard Kloth Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 93 84
Roger Reckling Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 88 90
Ralf-Dieter Haese SchC Wernsdorf 65 76

2.10.20 Luftpistole Schiiler

1.
2.
3.

Florian Niel3 Wittenberger SchGi
Annkathrin Tage Wittenberger SchGi
Jonas Meyer SchGi Werbiger Heide

2.10.40 Luftpistole Junioren I

1.

2
3
4
5

Lara Gerlieb Wittenberger SchGi 88 87
. Nick Elfner Wittenberger SchGi 90 85
. Johanna Bethke Wittenberger SchGi 83 89
. Alec Kohlhase Wittenberger SchGi 86 88
. Jannik Richter SchV Briick 83 84

2.11.70 Luftpistole - Auflage Senioren I

1.

Schiitzengilde zu Potsdam 1465

Michael Becker 292, Beate Busack 290, Erhard Kloth 289
SchV Medewitz I

Steffi Merkner 283, Susanne Robakowski 291, Bianka Geifimar 284
Schiitzengilde zu Potsdam 1465

Dr. Frank Techner 288, Jiirgen Lippert 280, Jiirgen Kunze 283
SchV Briick I

Thomas Wilke 292, Rainer Wickidal 277, Dietmar Weber 273
1. SpSchV Boétzow 1

Uwe Sandler 245, Joachim Bremer 297, Lothar Beyer 283
SchGi zu Werder/Havel I
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285

279

275

375

367

359
348
347
281

173
165
143

349
343
340
339
326

871

858

851

842

825



Andrea Keding 265, Petra Meffert 230, Elke Schoop 263

2.11.70 Luftpistole - Auflage Senioren I
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Joachim Bremer
Thomas Wilke
Andreas Schmidt

Andreas Bertram

1. SpSchV Bétzow
SchV Briick

SchGi Werbiger Heide
SchGi Caputh

2.11.71 Luftpistole - Auflage Seniorinnen I
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Susanne Robakowski
Bianka Geillmar
Steffi Merkner
Roswitha Warnau
Andrea Keding

Elke Schoop

Petra Meffert

SchV Medewitz

SchV Medewitz

SchV Medewitz
Wittenberger SchGi
SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Werder/Havel

2.11.72 Luftpistole - Auflage Senioren 11
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Michael Becker
Erhard Kloth

Dr. Frank Techner
Hans-Jiirgen Siebold
Detlev-Peter Bethke
Hans-Peter Reitzig
Jurgen Kunze
Lothar Beyer

Jiirgen Lippert

Siegfried Trautwein

. Rainer Wickidal
. Dietmar Weber

. Uwe Sandler

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
SchV Medewitz

Wittenberger SchGi
Wittenberger SchGi
Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
1. SpSchV Boétzow
Schiitzengilde zu Potsdam 1465.
SchV Briick

SchV Briick

SchV Briick

1. SpSchV Boétzow

99 100
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97
95
96
93
93
94
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90
78

252

98
97
97
93

99
94
93
90
86
86
80

99
96
96
96
96
95
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95
94
93
89
83

758

297
292
283
271

291
284
283
270
265
263
230

292
289
288
287
285
283
283
283
280
280
277
273
245



2.11.73 Luftpistole - Auflage Seniorinnen II

1. Beate Busack

2. Karin Paul

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

SchV Medewitz

23. Glaspokal 2018 - Gesamtwertung

Platz
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10
10

13

13
13
16
16

Vereine

SV Medewitz
SGi zu Potsdam
SGi zu Werder
1. SSV Botzow
Wittenberger SGi
Sgi Werbiger Heide
SV Briick
SGi Luckenwalde
SGi Jiiterbog
WGV Geltow
SV Lucka 1990 e.V
SpSchV Petkus
Sgi zu
BrandErbisdorf
SchC Wernsdorf
Sgi Ludwigsfelde
Sgi Caputh 1920

.SchGi zu Niemegk

98 95 97
68 79 75

Gesamt-Punktzahl
40

290
222



